中国成人教育协会教师继续教育专业委员会

关于举办"全国社区教育实验区及示范区持续建设与发展研讨会暨骨干教师研修班"的通知

中成协继教[2017]16号

各有关单位:

社区教育是建设学习型社会的重要途径和基础,为了贯彻落实《教育部等九部门关于进一步推进社区教育发展的意见》和《国家中长期教育改革和发展规划纲要(2010-2020)》提出的"广泛开展城乡社区教育,加快各类学习型组织建设,基本形成全民学习、终身学习的学习型社会"的要求,充分发挥好在示范区和实验区的示范引领和先行先试作用,不断丰富社区教育内容、方式与途径,增强社区教育的针对性与实效性,更好地满足社区居民不断增长的多样化学习需求,进一步推动社区教育持续建设和发展,交流各方有益经验,我会决定举办"全国社区教育实验区及示范区持续建设与发展研讨会暨骨干教师研修班"。以下为通知有关详情:

一、组织机构:

主办单位: 中国成人教育协会教师继续教育专业委员会

承办单位:中教双创(北京)教育科技研究院

二、参加对象:

全国各开放大学、电大、部分高校成教部门负责社区教育工作的负责人;社区教育示范区、实验区教育行政部门、社区教育学院及街、镇分管社区教育负责人、教师,教育部门的管理人员。

三、时间地点:

2017年10月11-14日 地点: 苏州

四、会议内容:

- 1. 社区教育实验区及示范区持续建设与发展探讨;
- 2. 社区教育队伍建设的现实困境及其突破路径;
- 3. 推进社区教育持续建设发展的实践探索;
- 4. 社区教育实验区向示范区跨越发展的探索与实践及思考;

5. 社区教育实验项目的组织与实施--优秀实验项目经验分享。

五、参会费用:

会务费 1280 元/人(含资料费、专家费、证书费、场地费等),往返交通费和食宿费用自理,费用报到时收取,可缴现金、刷公务卡或转账。

六、培训证书:

培训合格后颁发证书,培训课时计入在职继续教育学时,参加培训且需要证书的人员须准备一张两寸免冠照片。

七、报名方法:

报名电话: 010-88721009 报名传真: 010-88738400

手机: 18511168639 报名邮箱: jsjxjy22@163.com

联系人: 陈老师 QQ 群号: 498632095



全国社区教育实验区及示范区持续建设与发展研讨会暨骨干教师研修班 注册回执表

所在单位					联系人	
姓名	性别	职务/职称	手机号码	QQ	邮箱	
住宿预订	大床房 〇 标间合住 〇 住宿统一安排请务必填写					

开发票需要提供单位社会信用代码(税号)